Página 6 Diário da Câmara Legislativa Brasília, quinta-feira, 9de novembro de 2000

32.PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 030/99
Dispõe sobre aimplantação da Ouvidoria da Câmara Legislativa do Distrito Federal e
dá outras providências. '
AUTOR:Dep. GimArgello
RELATOR: Dep.Silvio Linhares
PARECER: FAVORÁVEL

33.INDICAÇÃO N°024/99

Solicita ao Poder Executivo acriação da Subadministração de Sobradinho II
AUTOR: Dep. JoséRajão
RELATORA: Dep. Anilcéia Machado
PARECER: FAVORÁVEL

34.INDICAÇÃO N°044/99

Sugere ao Poder Executivo criar, na Carreira Assistência Pública àSaúde do Distrito
Federal, da Tabela de Pessoal da Fundação Hospitalar do Distrito Federal, acategoria
profissional de Biomédico no cargo de Assistente Superior de Saúde
AUTOR: Dep.Silvio Linhares
RELATORA: Dep.LúciaCarvalho
PARECER: FAVORÁVEL

35.INDICAÇÃON°074/00

Sugere a Excelentíssima Senhora Secretária de Educação do Distrito Federal a
construção de escola no Residencial Santa Maria, localizado na Região Administrativa
de Santa Mana - RA XIII.
AUTOR: Dep.CésarLacerda
RELATORA: Dep.LúciaCarvalho
PARECER: FAVORÁVEL

Mesa Diretora

Ato da Mesa Diretora
ATO DA MESA DIRETORA n« lQ,de 2000.

A Mesa Diretora da Câmara Legislativa do Diurím K«Vr,i ~ „ a

•^"os^^^
bem como com adeliberação tomada ™V^SSZESÜSfc

RESOLVE:

ESfiT"corao"deconsun,°teclad0 emouse<"«*-^2£
Art. 2o -Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3»- Revogai

Mesa Diretora no. 090/95^.^"iSSgT"* "* disP°si^ ™««-«ri», em especial oAnexo DC do Ato d.

Brasília 8 de now-,». de 2000.

DepujjuxrtíjiSiAR PIRJNEUS
Presidem*

Deputado GIM JtRGEIXO
V^e-Pres Depuudo jw*SIW BtROURE

Depuudo BENtCIO TAVARES .
Terceiro Secretário

Depuudo DANIEL MARQUES
Segundo Secrclirío

ANEXO IX

2 Sacrataria
Dlratoria da Admlntetncio RELAÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE

RECLASSIFICADO COMO MATERIAL
DE CONSUMO

Folha

01
DIvUlo d* tutttIU • Patrimônio
SETOR PE PATRIMÔNIO

GRUPO ESPECIFICAÇÃO

Faca, garfo, coiher, laça para sobremesa, bandeja, travessa, caçarola, panela,
bule, leiteira, açucareiro, suporte para copo, laia para acondicionamcnto,
botijão de gás.

Mandril, alicate, broca, caixa para ferramentas, chaves emgeral, ferro de
solda, lima, martelo, ponteira, prumo, serrote, trena.

III

VI

Perfurador tamanhos pequeno emédio, grampeador tamanhos pequeno e
médio, tesoura, porta-fita adesiva, pona-carimbos, rotulador de fitas
apontador de lápis, adaptável em mesa (manual), fichàrio de mesa, arquivo
para disquetes, bandeja para documentos em acrílico, cinzeiro conjugado com
lixeira, cesto para lixo, bandeira, mastro, aparelho telefônico, extimoTde
incêndio.

Pinça cirúrgica, cânola cirúrgica, tesoura cirúrgica.

ct.a\T£« nlí*out™sIIm','"iiüs bibliográficos não enquadrados na
feta NorTa ° "Qu*d,°dC Classifi<:aÇ*> Patrimonial -

Teclado, mouse.

Gabinete da Mesa Diretora

PORTARIA N'j-36 DELtf DE NOVEMBRO DE 2000.

^ r,,.-. „*AsM,ora&^,MdoG»binettd.Mea.Duíti«d.C»iiiiimL«gW»Uv«
?,*£^° "*• ttoxuo'u «mpciíncia que lhe. foi delegada pelo Ato da MeuDMoan' 16/97, etendo em vala oMemorando SEO -„• 160/00 de 07U(x} ^^

RESOLVEM:
í-V li-1!

I-Aprovar, na forma dos anexosIeH, aalteração do Quadro de DetaBumeato da
P°P«»^ Câmara Cativado Diaoro Federal, apnn^ r^ta ftna» rr-001 do Chbtato <U
Mesa Dmora, de04dojaneiro de2000. - vmnnoio o»

Hraailia, OS de novsmlxn

ARLEaO

Assessor Espccia
ANDRÉ G.

da Mesa/Prcsidcncia

JORGE ANTÔNIO GUIMARÃES VTDAL
Assessor Especial da Mesa/l' Secretaria

«NEXO |. ACRÉSCIMO

ANEXOÀPORTAR* DO

PAULO ROBERTOtCU
Assessor Especial da M«

"lòG m08

AssessorEspecialda Meaa/Vke-Pteadenaa

ARISTON ROCHA DRUMON ALBUQUERQUE
Assessor Especial da Mcsa/2*Secretaria

DÉ CASTRO

orçamento nacAi

RECURSOS DO TESOURO

RS 1.00

SSPICIFJCAÇAo
NAiuncu

CM FT» CCTAUMDO TOTAt

01000 CAMAMliOtjjLATrVA
irooo

01101 CAUAflA IfCOLATIVA
14000

M0039 100 ia ooo 1Í000

01.128iOOOJOOS.oooi ™fnn rtnn s fríTmoofti cno de
«RVDOfCSDA CAMAM UKMLATrVA 340030 100 11000 11000

TOTAL 1*000